
Uchwała Nr XIV/91/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/142/04 Rady Miejskiej w Czempiniu              

z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 1                

w Czempiniu.  

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Osiedla Nr 1 w Czempiniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/142/04 

Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla  

Nr 1 w Czempiniu § 1. 1.otrzymuje brzmienie: „ Osiedle Nr 1 stanowi jednostkę pomocniczą 

gminy i obejmuje następujący obszar według ulic miasta Czempinia: 24 Stycznia, Długa, 

Kościelna, Krótka, Ratuszowa, Rynek, plac Zielony Rynek”.  

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały XIV/91/15 

nr Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 10 sierpnia 2015 roku  

 

W zawiązku z dokonaniem przez Radę Miejską w Czempiniu zmiany nazwy Placu                 

Gen. Karola Świerczewskiego na Plac Zielony Rynek w pełni uzasadnione jest dokonanie 

zmiany powyższej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


